ERINO NUNE

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Portaria nº 017/2023 de 17 de fevereiro 2023

Ementa: designa membro para

Comissão de Justiça Obra e Orçamento

e Educação Saúde e Direitos Humanos

e dá outras Providências

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Lagoa Grande, Estado de

Pernambuco: no uso de suas atribuições legais e regimentaís

RESOLVE:

Art 1º Com fulcro no art. Regimento Interno da Câmara Municipal designa os

seguintes Vereadores para compor as seguintes Comissões Permanentes:

Comissão de Justiça Obra e Orçamento Comissão de Educação Saúde e direitos

Humanos

Rosineide de Sousa Silva Medeiros Altamir Gomes de Sá

Presidente Presidente

Francisco Geova Silva Membro Lindaci ramos de Amorim

Membro Membro

Juvanilsom Silva Rezende

Membro

Werliane Araújo Souza

Membro

Parágrafo Único: O mandato dos membros que trata a comissão

Permanente que específica deste artigo será de dois (02) anos

Art 2º Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação revogando-se toda

a disposição em contrario. ERTIFILO FARA OS DEVIDOS FiNs

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se

JOSAFA PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

AMARA MUNICIPAL DE LACOA CGRANDE

Josafa Péreira da Silva

QUE O PRESENTE DOCUMENTO FO

PEGULARMENTE PUSLICADO NO ATRIO DO

PODER LEGISLA IVO DE LAG
OA GRAND

NESTA DATA

AGCA GRANDEIPEL 702:20

ADEILOoS.
 A

ASSINATI RA

Se
cr
e

Presidente da Câmára Municipal de Lagoa Grande

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE

camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000 – 3869 9172

Per
far

la: